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N& baze t€ nenit 13, 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale NR.03/L-040(Gazeta Zyrtare nr
28/2008), nenit 21 t&¢ Regullorés nr.02/2013 pér Menaxhimin e pasurisé jo financiare né
Organizata Buxhetore, dhe nenit 51.1 té Statutit t& Komunés sé& Vitisé nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, Kryetari i Komuné&s s& Vitisé, me daté 04.02.2025 merr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERSIMIN E PASURISE SE KOMUNES SE VITISE MBI DHE
NEN VLEREN 1000,00€

L. Kryetari i komunés s& Vitis€, formon komisionin pér vlerésimin e pasurisé s¢ Komunés
s& Vitisé, mbi dhe nén vlerén 1000.00 Euro.

Komisioni formohet prej 3 anétaréve dhe ka kété pérbérje:
1. Xhelal Alidema - Kryetar i komisionit,
2. Elmaz Hajdini - Anétari komisionit,
3. Adnan Ahmeti - Anétar i komisionit,

II. Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit.

Komisioni n€ pajtim me Rregulloren e MF. nr 02/2013 p&r Menaxhimin e Pasurisé Qeveritare,
Organizata Buxhetore ka pér detyré dhe pérgjegjési si vijon:

1. Vlerésimin e pasurive qé& nuk kané vleré t& bartur.
2. Vler&simin e pasurive t& démtuara.

3. Vlerésimin e kérkesave pér tjetérsim t& pasurisé.
4. Prezantimin e déshmive pér vlerésimin e pasurisé.
5. Hartimin e raportit p&r vlerésimin e pasurisg.

III. Pér implementimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i komisonit dhe Kryetari i
komunés sé Vitisé.

IV. Vendimi hyn ng fugqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet: 2PN
1. Anétaréve t& Komisionit, KRYETARI I KOMUNES SE VI‘TISE
2. Zyrés sé Kryetarit,

3. Drejtorisé pér Financa,
4, Arkivit,




